ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2016 г. N 42

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО (ЛОСОСЕВОГО) ЗАКАЗНИКА
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "РЕКА КОЛЬ"

В целях дальнейшего обеспечения деятельности по сохранению, восстановлению, воспроизводству и

рациональному использованию ценных в хозяйственном, научном и культурном отношении лососевых
видов рыб, а также других представителей животного мира и сохранения среды их обитания,
средообразующих естественных природных комплексов на территории государственного
экспериментального биологического (лососевого) заказника регионального значения "Река Коль",
образованного Постановлением губернатора Камчатской области от 25.04.2006 N 206 "Об образовании
государственного экспериментального биологического (лососевого) заказника регионального значения
"Река Коль" и о создании областного государственного учреждения "Дирекция лососевого заказника "Река
Коль"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок функционирования государственного экспериментального биологического
(лососевого) заказника регионального значения "Река Коль" на неограниченный срок.

2. Внести в пункт 1 Постановления губернатора Камчатской области от 25.04.2006 N 206 "Об
образовании государственного экспериментального биологического (лососевого) заказника регионального
значения "Река Коль" и о создании областного государственного учреждения "Дирекция лососевого
заказника "Река Коль" изменение, исключив слова "сроком на 10 лет".

3. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 апреля 2016 года.

Губернатор
Камчатского края

В.И.ИЛЮХИН